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Inglés A2.2 
DNI Nota Profesor/a: Cristina Santesteban 

01240688 

02070384 

02220981 

03130982 

07855623 

07976772 

45822717 

52415827 

70882572 

70939172 

71030712 

APTO/A 

APTO/A 

NO APTO/A 

NO APTO/A 

APTO/A 

NO APTO/A 

NO APTO/A 

NO APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 
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Inglés B1.1 
DNI Nota Profesor/a: Claudia Toda 

00080684 

03060384 

03070983 

03240889 

03721523 

06260883 

07824479 

07958494 

52415074 

70888369 

70903562 

70908841 

71440582 

76052321 

79089080 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

NO PRESENTADO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 
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Inglés B1.2 
DNI Nota Profesor/a: Alfonso Marcos 

00110785 

03220181 

07877617 

07969038 

07981632 

45680938 

70870722 

70884414 

70900201 

70901595 

70907497 

71035760 

71039789 

71464061 

72758939 

76126699 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

NO PRESENTADO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

NO PRESENTADO/A 

APTO/A 

APTO/A 
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Inglés B1.2V 
DNI Nota Profesor/a: Alfonso Marcos 

07850228 

07962189 

70878820 

70879417 

APTO/A 

NO PRESENTADO/A 

APTO/A 

APTO/A 
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Inglés B1.3 
DNI Nota Profesor/a: Dan Toader 

00150657 

02081194 

02100385 

07820329 

07950414 

07961005 

07970232 

11949336 

70901237 

70902595 

70907626 

70933839 

71092147 

71703631 

71945034 

76046877 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

NO PRESENTADO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 
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Inglés B1.3M 
DNI Nota Profesor/a: Alfredo Fernández 

00101192 

70824632 

70881710 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 
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Inglés B1.3V 
DNI Nota Profesor/a: Claudia Toda 

07971379 

07982816 

07987241 

44413587 

70886240 

70896879 

70902874 

71013517 

76055836 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

NO PRESENTADO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 
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Inglés B2.1 
DNI Nota Profesor/a: Verónica Tarantino 

01080394 

04011088 

07852122 

07861235 

07871208 

07967878 

09197461 

09211616 

44430830 

70815520 

70869396 

70884201 

70912540 

71037802 

APTO/A 

NO PRESENTADO/A 

NO PRESENTADO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 
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Inglés B2.1V 
DNI Nota Profesor/a: Verónica Tarantino 

04101187 

06551047 

41620439 

45684938 

52411521 

70970830 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 
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Inglés B2.2 
DNI Nota Profesor/a: Alfredo Fernández 

06579549 

07825792 

70897920 

70909360 

70909927 

70979499 

71296327 

72070522 

72889213 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

martes, 20 de junio de 2017 Página 11 de 17 



 

Inglés B2.2V 
DNI Nota Profesor/a: Jesús Semedo 

01109502 

03110733 

07862107 

11954165 

70882295 

70886963 

76131710 

NO PRESENTADO/A 

NO PRESENTADO/A 

NO APTO/A 

NO PRESENTADO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 
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Inglés B2.3 
DNI Nota Profesor/a: Francisco Correa 

47625812 

71022132 

71026284 

71665258 

76124143 

78756146 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 
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Inglés B2.3V 
DNI Nota Profesor/a: Sarah Burkett 

00050884 

00091280 

01091177 

02110388 

70980307 

71285139 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

martes, 20 de junio de 2017 Página 14 de 17 



 

Inglés C1.1 
DNI Nota Profesor/a: Sarah Burkett 

06577754 

07822482 

09268411 

11968834 

70064085 

70873407 

70920130 

76642755 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

NO PRESENTADO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

martes, 20 de junio de 2017 Página 15 de 17 



 

Inglés C1.2 
DNI Nota Profesor/a: Sarah Burkett 

07048076 

07969639 

07973082 

44474202 

49110610 

51424799 

52240161 

70823744 

70869360 

70898409 

71940499 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

NO PRESENTADO/A 

APTO/A 
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Inglés C1.3 
DNI Nota Profesor/a: Neil McDevitt 

03230684 

07876327 

07966172 

07991445 

07991595 

16098187 

70891843 

70897794 

70981156 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

NO PRESENTADO/A 

APTO/A 

APTO/A 

APTO/A 

martes, 20 de junio de 2017 Página 17 de 17 


