Calificaciones Cursos Formación Permanente (PAS,PDI,Posgrado,Alumni) 2º cuatrimestre curso 2016-2017







Inglés







Inglés	A2.2
0	

DNI	Nota	Profesor/a:	Cristina Santesteban
01240688	APTO/A		
02070384	APTO/A		
02220981	NO APTO/A		
03130982	NO APTO/A		
07855623	APTO/A		
07976772	NO APTO/A		
45822717	NO APTO/A		
52415827	NO APTO/A		
70882572	APTO/A		
70939172	APTO/A		
71030712	APTO/A		







Inglés	B1.1
--------	------

DNI	Nota	Profesor/a:	Claudia Toda
00080684	APTO/A		
03060384	APTO/A		
03070983	APTO/A		
03240889	APTO/A		
03721523	NO PRESENTADO/A		
06260883	APTO/A		
07824479	APTO/A		
07958494	APTO/A		
52415074	APTO/A		
70888369	APTO/A		
70903562	APTO/A		
70908841	APTO/A		
71440582	APTO/A		
76052321	APTO/A		
79089080	APTO/A		







Inglés	B1.2
--------	------

DNI	Nota	Profesor/a:	Alfonso Marcos
00110785	APTO/A		
03220181	APTO/A		
07877617	APTO/A		
07969038	APTO/A		
07981632	APTO/A		
45680938	NO PRESENTADO/A		
70870722	APTO/A		
70884414	APTO/A		
70900201	APTO/A		
70901595	APTO/A		
70907497	APTO/A		
71035760	APTO/A		
71039789	APTO/A		
71464061	NO PRESENTADO/A		
72758939	APTO/A		
76126699	APTO/A		







Inglés	B1.2V
--------	-------

DNI Nota Profesor/a: Alfonso Marcos

07850228 APTO/A

07962189 NO PRESENTADO/A

70878820 APTO/A

70879417 APTO/A







DNI	Nota	Profesor/a:	Dan Toader
00150657	APTO/A		
02081194	APTO/A		
02100385	APTO/A		
07820329	APTO/A		
07950414	APTO/A		
07961005	APTO/A		
07970232	APTO/A		
11949336	APTO/A		
70901237	APTO/A		
70902595	APTO/A		
70907626	NO PRESENTADO/A		
70933839	APTO/A		
71092147	APTO/A		
71703631	APTO/A		
71945034	APTO/A		
76046877	APTO/A		







Inglés	B1.3M
--------	-------

DNI Nota Profesor/a: Alfredo Fernández

00101192 APTO/A 70824632 APTO/A 70881710 APTO/A







Inglés	B1.3V
--------	-------

DNI	Nota	Profesor/a:	Claudia Toda
07971379	APTO/A		
07982816	APTO/A		
07987241	APTO/A		
44413587	APTO/A		
70886240	NO PRESENTADO/A		
70896879	APTO/A		
70902874	APTO/A		
71013517	APTO/A		
76055836	APTO/A		







Inglés B2.1

DNI	Nota	Profesor/a:	Verónica Tarantino
01080394	APTO/A		
04011088	NO PRESENTADO/A		
07852122	NO PRESENTADO/A		
07861235	APTO/A		
07871208	APTO/A		
07967878	APTO/A		
09197461	APTO/A		
09211616	APTO/A		
44430830	APTO/A		
70815520	APTO/A		
70869396	APTO/A		
70884201	APTO/A		
70912540	APTO/A		
71037802	APTO/A		







Inglés		B2.1V
DNI	Nota	Profesor/a: Verónica Tarantino

DIVI	TVOta 1
04101187	APTO/A
06551047	APTO/A
41620439	APTO/A
45684938	APTO/A
52411521	APTO/A
70970830	APTO/A







8.53	Inglés	B2.2
------	--------	------

DNI	Nota	Profesor/a: Alfredo Fernández
06579549	APTO/A	
07825792	APTO/A	
70897920	APTO/A	
70909360	APTO/A	
70909927	APTO/A	
70979499	APTO/A	
71296327	APTO/A	
72070522	APTO/A	
72889213	APTO/A	







Inglés B2.2V		B2.2V
--------------	--	-------

DNI	Nota	Profesor/a:	Jesús Semedo
01109502	NO PRESENTADO/A		
03110733	NO PRESENTADO/A		
07862107	NO APTO/A		
11954165	NO PRESENTADO/A		
70882295	APTO/A		
70886963	APTO/A		
76131710	APTO/A		







Inglés		B2.3
DNI	Nota	Profesor/a: Francisco Correa

47625812	APTO/A
71022132	APTO/A
71026284	APTO/A
71665258	APTO/A
76124143	APTO/A
78756146	APTO/A







Inglés		B2.3V
DNI	Nota	Profesor/a: Sarah Burkett
00050884	APTO/A	
00091280	APTO/A	
01091177	APTO/A	
02110388	APTO/A	
70980307	APTO/A	
71285139	APTO/A	







Inglés	C1.1
0	

DNI	Nota	Profesor/a:	Sarah Burkett
06577754	APTO/A		
07822482	APTO/A		
09268411	APTO/A		
11968834	NO PRESENTADO/A		
70064085	APTO/A		
70873407	APTO/A		
70920130	APTO/A		
76642755	APTO/A		







Inglés	C1.2
•	

DNI	Nota	Profesor/a:	Sarah Burkett
07048076	APTO/A		
07969639	APTO/A		
07973082	APTO/A		
44474202	APTO/A		
49110610	APTO/A		
51424799	APTO/A		
52240161	APTO/A		
70823744	APTO/A		
70869360	APTO/A		
70898409	NO PRESENTADO/A		
71940499	APTO/A		



DNI





Inglés	C1.3
--------	------

Profesor/a: Neil McDevitt

03230684	APTO/A
07876327	APTO/A
07966172	APTO/A
07991445	APTO/A
07991595	APTO/A
16098187	NO PRESENTADO/A
70891843	APTO/A
70897794	APTO/A
70981156	APTO/A

Nota